
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 
ОТ 18 МАЯ 2007 ГОДА № 401 «ОБ ОТДЕЛЬНЫХ МЕРАХ 

СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ» 
 
 

Принято Вологодской городской Думой 
22 февраля 2018 года 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 
Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 1 решения Вологодской городской Думы от 18 мая        
2007 года № 401 «Об отдельных мерах социальной поддержки детей»                            
(с последующими изменениями) следующие изменения: 

1.1. В абзаце первом слова «Главой города Вологды» заменить словами 
«муниципальным правовым актом, издаваемым Администрацией города Вологды». 

1.2. Абзац второй после слов «до двух лет» дополнить словами «шести 
месяцев». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 
новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы           
и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
 

Глава города Вологды                  Ю.В. Сапожников 
 
 
 
 
 
 
г. Вологда 
22 февраля 2018 года 
№ 1417 

consultantplus://offline/ref=F2FD367A1495F3F8E154998A169340C739DD9FA15E021A5DF7F77A2701CBC457C4NCL
consultantplus://offline/ref=1B16B098AE3C890BDEB194C084A63E4D2E8F4EB5185AFD65473855E6BF853DF863F7948ED25B0C5DE22F94D0j0AFR
consultantplus://offline/ref=1B16B098AE3C890BDEB194C084A63E4D2E8F4EB5115DFB60493508ECB7DC31FA64F8CB99D512005CE22F93jDAAR

